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OBEOHO MEHIO - Ckapa
BTopHukK 23 Anpun 2024

HauMmeHoBaHue
MANEWKA MBbPXOJTA OUJE

lMunewko une, cneumasHa mapuHaTa, noarnpasku

MANELLKA MbPXOJIA BYT
CBUHCKWN OPOB HA CKAPA
CBUHCKA BPATHA MbP>XOJ1A
KEBATYE HA CKAPA /60IP/
JOMALLUHO KIO®TE HA CKAPA
CKYMPUA HA CKAPA
NMbCTbPBA HA CKAPA

BEKOH HA CKAPA

10. HAAREHAHAHACKAPA

11. AMAEHKO tHAHYE

12. EBAHCKPEBPA

Mpamax
100 rp.

100 rp.
100 rp.
100 rp.
1 6p.

1 6p.

100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.
100 rp.

100 rp.

LleHa
3.78 nB..

3.48 nB..

1.98 nB.

3.68 nB.

1.25 ns.

1.80 nB.

2.98 nB.

4.40 nB.

3.89 nB..

1.98 nsB.

3.30 nB..

4.29 nB.

BAXHO: YBa)xaeMn KJIMEHTU, aKO »XeslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npeaun 12 y.,
monsa obapete ce npegn 104. nan NnpegHUS OeH.
3aaBku npuetun cnepf 104. we ce poctasaT cnef 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Vpedvek" Ne 12, Ten. 3a goctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYMUBEH AEH.



